

## Furnizare materiale de constructii si reparatii curente conform oferta primita

I.D.: 45303296

Data publicarii 25.03.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.026,60 RON - 2.026,60 RON

Descriere: 1 TEU PEXAL 16X1/2"X16 FI BUC 1 8,820 8,82 1,68 2 NIPLU BRONZ 1/2" BUC 1 2,520 2,52 0,48 3 BATERIE BUCATARIE LEBADA BUC 1 52,100 52,10 9,90 4 MP 75 25KG SAC 2 26,890 53,78 10,22 5 COLTAR ALUMINIU 2.5M BUC 5 1,848 9,24 1,76 6 PEXAL 16MM M 2 2,520 5,04 0,96 7 MUFA PE 25 BUC 4 3,363 13,45 2,55 8 MP 75 25KG SAC 2 26,890 53,78 10,22 9 COLTAR ALUMINIU CU PLASA 2.5 BUC 5 2,942 14,71 2,79 10 LAVABIL KOBER EXTRA WEISS 15 BUC 2 71,430 142,86 27,14 11 MP 75 25KG SAC 2 26,890 53,78 10,22 12 CANAL CABLU PVC 40X25 MM 2M BUC 10 4,202 42,02 7,98 13 CANAL CABLU PVC 15X10 MM 2 BUC 10 2,521 25,21 4,79 14 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) PT BUC 20 10,084 201,68 38,32 15 HOLSURUB CU DIBLU PRIN BATAIE 6X60BUC 200 0,210 42,02 7,98 16 COLTAR ALUMINIU CU PLASA 2.5M BUC 12 2,941 35,29 6,71 17 MP 75 25KG SAC 1 26,890 26,89 5,11 18 STECHER CU INEL ELBI BUC 1 4,200 4,20 0,80 19 BATERIE APA RECE BUC 2 21,010 42,02 7,98 20 RACORD SCURGERE PT CHIUVETA 40 CU SIFONBUC 1 6,720 6,72 1,28 21 BROASCA CU BUTUC TIP2 BUC 1 21,850 21,85 4,15 22 BURGHIIU BETON SDS 6X110MM YT-4201BUC 1 5,460 5,46 1,04 23 BURGHIIU BETON SDS 6X210 (YT-4203)BUC 1 7,140 7,14 1,36 24 FOLIE PARCHET 3MM M 100 1,681 168,07 31,93 25 MP 75 25KG SAC 5 26,890 134,45 25,55 26 TEU NEGRU GAZ 1/2" BUC 2 1,680 3,36 0,64 27 COT PPR 90 FE 20X1/2" BUC 2 4,200 8,40 1,60 28 MUFA PPR φ20 BUC 4 0,335 1,34 0,26 29 TEAVA PPR CU INSERTIE FIBRA COMPOZIT D=20MM PN20 ML 4 2,100 8,40 1,60 30 SIGURANTA AUTOMATA COMTEC 2P-25ABUC 2 13,445 26,89 5,11 31 SILICON SANITAR CS 25